ESTADO DA PARAÍBA
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TENÓRIO
CRIADO PELA LEI Nº 003/97

ANO 28.                                                                                                                                                                                                        EDIÇÃO DE DEZEMBRO DE 2025
  PUBLICADO EM 12/12/2025

1

INFORME MUNICIPAL

LEI DE Nº 466 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025

DÁ NOME DE AURÉLIA MARTINS CAVALCANTI DA SILVA, A RUA
PROJETADA QUE INTERLIGA A PB-195 A UBS MANOEL BATISTA,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TENÓRIO -PB,
faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei,

Art. 1° - Fica denominada de AURÉLIA MARTINS CAVALCANTI DA
SILVA a rua projetada ao lado do posto São Paulo, que interliga a PB-
195 a UBS MANOEL BATISTA, na cidade de Tenório-PB.

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 12 dia do mês de dezembro de 2025.

Manoel Vasconcelos

Prefeito do Município de Tenório – PB

LEI DE Nº 467 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025

DÁ NOME DE FRANCISCO VITAL DOS SANTOS, A RUA PROJETADA
ONDE SE LOCALIZA A CONSTRUÇÃO DA NOVA CRECHE
MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TENÓRIO -PB,
faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei,

Art. 1° - Fica denominada de FRANCISCO DOS SANTOS, a rua
projetada onde se localiza a construção da nova creche municipal,
na cidade de Tenório-PB.

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos 12 dia do mês de dezembro de 2025.

Manoel Vasconcelos

Prefeito do Município de Tenório – PB